ตามที่ กรมทางหลวง ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุก่อสร้าง จำนวน ๒๐ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               วัสดุก่อสร้างจำนวน ๒๐ รายการ จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด เกตุมณ่ี

อินเตอร์โปรดักส์ โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๙๓,๕๕๑.๐๐ บาท (เก้าหมื่นสามพันห้าร้อยห้าสิบเอ็ดบาทถ้วน) รวม

ภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๑๕ พฤษภาคม พ.ศ. ๒๕๖๘

   

   

 

สมนึก วังอมรมิตร 

(นายสมนึก วังอมรมิตร)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงนครนายก